CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE SEGURO PARA A FROTA
DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR: 58.651,20 (CINQUENTA E OITO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

FORNECEDOR: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A- CNPJ 61.074.175/0001-38

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21378/6IZAWnSNEX54qHlvFISM24XrJfibsgW-.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21377/ZCyAZ6CQCrStS2vdrkW_W9Jvipu0tU22.pdf